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Medlemsblad 
Nr 3. 2009 
Norsk Folkehjelp Askøy 

 
 

Bildet tatt 13 desember på treknbingen av årets ribbelotteri. 
Send gjerne inn bilder som vi kan bruke i bladet til min  
e-postadresse! jo-delet@online.no 

mailto:jo-delet@online.no
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Innkalling til Årsmøtet lørdag 13. februar 2010 
klokken 1600 i Folkehjelpshuset  
 
Årsmøtet behandler: 
A: Beretning 
B: Regnskap 
C: Innkomne forslag 
D: Plan og budsjett 
E: Valg av: 
 styre med varamedlemmer  

inntil tre representanter med vararepresentanter til regionens 
årsmøte  

 valgkomité, bestående av minst tre medlemmer med  
 varamedlemmer  
 

Valgbare er de som har stemmerett på årsmøtet. Ved valg etterstrebes 
en lik kjønnsmessig fordeling. 

Det lokale lagets styre har ikke stemmerett ved behandling av beretning 
og regnskap. 

 
I forbindelse med årsmøtet må en merke seg at innkomne forslag 
skal være levert styret før lørdag 30. januar 2010. 
 
Saker som skal behandles på årsmøtet blir lagt ut i 
Folkehjelpshuset søndag 7.februar 2010 fra klokken 16.00 – 18.00. 
Papirene blir liggende der frem til årsmøtet. Kan også sendes ut på 
e-post dersom noen ønsker det.   
Dere må da gi melding til: jo-delet@online.no 

 
 
 
 
 
 
 

Da vi vil lage til en bingo etter årsmøtet så ønsker vi 
tilbakemeldinger på hvem som kan tenke seg å være med.  
Grunnen er at vi må planlegge det ut fra hvor mange det er som 
ønsker dette. 

mailto:jo-delet@online.no
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Oppfordring. 
 
Heisan, valgkomiteen i Norsk Folkehjelp Askøy prøver henge med i tiden 
og vi prøver Facebook og vi trenger personer til ledige verv. (se link på 
medlemssiden vår) 
  
Klarer vi ikke skaffe frivillige gode dyktige personer til dette som vil gi litt 
av sin tid må vi kanskje vinke farvel til sanitetsarbeid og ungdomsarbeid  
 
Kjære medlemmer og alle andre som kjenner hjertet banke for en liten bit 
frivillighetsarbeid brett opp armene ta et tak for lokale aktiviteter.  
Vi trenger dere nå. 
 
Med vennlig hilsen Marit Solstrand 
 
Ta kontakt med en i valgkomiteen. 
 
Leder:  Johnny Delet  56148538 48104879 jo-delet@online.no 
medlem: Christian Larsen 56147931 90650372 chr_larsen@c2i.net   
medlem: Marit Solstrand 56146223 40230113 masolstr@online.no 
 
1. vara: Arthur Bekkenes 56145301 95853591 
2. vara:  Anja Baumant   95910951 ab@acapo.no 
3. vara: Beate Sundstrøm   41297730 crispo_88@hotmail.com 
  
 
 
 
 
Alternativ Jul 
 
Vil dere vite mer om Alternativ Jul har juleutgaven til 
Askøymagasinet en fin artikkel om oss. Vi trenger 
fremdeles verter for alternativ jul, det vil si folk som 
ønsker å være med på arrangementet julaften og kan hjelpe med å 
skape kontakt mellom gjestene og få dem til å føle seg velkomne. Ta 
kontakt med frivillighetssentralen slik det står i annonsen, eller 
ring/sms/skriv meg direkte på 95 91 09 51/ab@acapo.no. 
 
Vi i samfunnsutvalget ønsker alle 
en vakker og varm jul. 
 
Anja Bauman 

mailto:jo-delet@online.no
mailto:chr_larsen@c2i.net
mailto:masolstr@online.no
mailto:ab@acapo.no
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Why I spend my Christmas Eve with Alternativ Jul 
 
It was 5 hours. That is how long it took 
the family (7 adults and 2 children) to 
open all of the presents on Christmas 
Eve. About an hour into it, I was bored. 
By the last one, I was exhausted. When 
I heard that the family gathering was 
going to be even larger the next year, I 
decided that it was enough. I simply 
couldn’t take it anymore. The thought 
of spending one more year in consumer 
hell made me nauseous. Luckily for 
me, I could be part of Alternativ Jul the next year. 
People ask me why I choose to spend my time with a bunch of strangers on the 
“family holiday” that is Christmas Eve.  My best answer is “why not?”.  I can 
spend my time doing something that I actually want to do. Maybe it’s just for 
one night. But that one night allows me to be part of something. I get to see a lot 
of people have a good evening. 
 People come for a lot of different reasons. Maybe they don’t have family close 
or that they are close to. It’s good to have something to go to that isn’t full of the 
old arguments. Family can be over rated at this time of year. Maybe they don’t 
want to do the dishes or clean up the mess. Maybe they don’t want to cook a 
meal, but want the food. The food is very good, we work hard to make sure it is. 
It is depressing to cook for just one or two this time of year. Maybe they just 
want the sound of children. For a lot of people what they miss the most is the 
children running around. But whatever the reason they come, I don’t care. They 
are here to spend Christmas Eve with each other. The why doesn’t matter at all. 
It’s not that I hate presents. You would have to be made of stone not to be 
warmed by the joy in the children’s eyes as they receive their one present from 
our Santa Claus. And, amazingly enough, one is enough. It’s not that I hate my 
family either – they are with me at Alternativ Jul. It is something we enjoy doing 
together. Already in October my daughter asked if we were going to Alternativ 
Jul again, and was very pleased to be told that we were.   
Some people have a great time with their families at Christmas Eve. Some don’t. 
Either way, Alternativ Jul is a good alternative you might want to consider. Is it 
really necessary to celebrate the way it has always been, just because it is 
tradition, if there might be a better option for you and your family?  
Alternativ Jul takes effort, but I’d rather spend Christmas Eve doing something 
meaningful to me. To bring people together and have a great time, spending a 
traditional Christmas Eve without the overly commercialized modern parts, 
brings the true meaning of Christmas back.  
I hope you all have a very Merry Christmas, however you choose to spend it. 
 
Alternativ Jul volunteer 



5 
 

 
Året 2009. 
 
Dette året har det også vært noen turbulente saker i styret som jeg mener vi 
kunne ha sluppet dersom alle som tar på seg tillitsverv hadde forstått når 
det er på tide å trekke seg. 
Skal forsøke å få klarlagt litt om hva jeg mener med det. 
Det å ta tillitsverv i Norsk Folkehjelp er frivillig og det er da også helt greit å 
trekke seg når noen av følgende situasjoner inntreffer.   

1. Dersom du oppdager at du har tatt for mye på deg og ikke har tid til 
vervet lenger. 

2. Dersom du blir pålagt arbeidsoppgaver av styret som du ikke ønsker 
eller kan gjøre og heller ikke klarer å få andre til å gjøre jobben innen 
fastsatte frister av styret. 
 

Det er da det er på tide å trekke seg slik at styret kan finne nye personer 
som kan utføre dette. Det nytter ikke stadig å love styret at ting skal bli gjort 
og i vert fall ikke når sakene kommer opp flere styremøter etter hverandre. 
Da er du blitt et problem som styre eventuelt må bruke forføyninger på. 
Men forføyninger er tidkrevende og alle vet at det skaper en masse bråk, så 
det må være siste utvei.  
Derfor har styret i år forsøkt opp til flere ganger å ”utsette problemene” 
som til slutt blir en belastning for alle i styret. 
 
Jeg mener at alle verv er like viktig dersom vi skal få en effektiv 
organisasjon. 
 
Kan dere tenke dere at dersom økonomileder skulle nekte å betale en 
faktura dersom hun/han ikke var enig med styre at dette skulle vi kjøpe.  
Eller at han/hun ikke hadde tid til å gjøre denne jobben og heller ikke får 
andre til å gjøre denne jobben. Det er vel da ikke noe tvil om at da burde 
denne personen trekke seg? 
 
Det samme er vel nokså klar at en leder kan heller ikke utsette/la være å 
utføre saker som flertallet i styret (utvalget) vil ha utført. 
Det samme gjelder alle verv i Norsk Folkehjelp. Har du ikke tid eller av 
andre grunner ikke ønsker eller kan uføre de oppgaven du blir pålagt, da 
har du ikke noe valg.  Du må gi beskjed til styret at du trekker deg.  Det blir 
da mye mindre støy i styret og styremøtene blir da litt greiere å 
gjennomføre. Selvsagt er det ikke så artig å leite etter nye folk heller, men 
det er bedre en at vi skal bruke 3 – 4 styremøter og allikevel ikke få jobben 
gjort. (og til slutt bli så lei hverandre at vi kvier oss for å gå på styremøtene) 
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Så er det en ting til som sliter på styret (utvalg) og det er at tillitsvalgte ikke 
vil snakke med hverandre, hvordan skal da et utvalg/styre kunne virke? 
Så her bør samme regel gjelde, kan du ikke/vil ikke kommunisere med de 
som du normal skal samarbeide med så bør du trekke deg fra vervet. 
Slik turbulens fører til at vi mister medlemmer. I starten av 2004 var vi 183 
individuelle og i starten av 2009 var vi 114 individuelle medlemmer. Det vil 
si at vi har mistet 13,8 medlemmer i året de siste 5 år.(69 totalt) Dette kan 
ikke fortsette og heldigvis ser det ut til å flate ut dette året for vi har bare 
minket med 8 medlemmer pr 1. Desember 2009.  
Så hadde vi klar oss et år uten for mye turbulens og mer fokus på de 
positive som skjer så er jeg sikker på at medlemstallet vil stige igjen. 
For det er en god del positive ting som skjer som ikke kommer frem.  
Selv om styret har vært litt rundhåndet med pengene dette året så har 
økonomien hold seg bra. De fleste har fått kjøpe det de ønsker. Og vi har fått 
nesten 18 000 kr som må brukes på ungdomsaktivitet i løpet på våren 
2010. Alternativ jul har 37 000 kroner på konto og saniteten har 15 000 kr 
som kan brukes til båten. 
Vi har i tillegg ca 60 000 kr til drift ved årsskiftet selv om regnskapet viser 
et stort underskudd i 2009.   Lånet på huset blir utbetalt om 4,5 år 
(30.9.2014) og det vil da bli litt romsligere med økonomien. 
På grunn av at det minker på frivillige sanitet personell har vi foreløpig 
halvert inntekten fra 100 000 kr til 50 000 kr på neste års budsjett. 
Dersom det ikke blir noe sanitetsutvalg må vi stryke inntekten helt. 
Jeg regner med at den største årsaken til at vi sliter med 
sanitetsvirksomheten er at det er lite samarbeidsvilje i saniteten og da blir 
det at noen går på vakter til de blir drit lei, som igjen smitter over på miljøet 
i styret. For en plass må frustrasjonen komme ut når en ikke klarer å samle 
utvalget. 
Det utvalget som har fungert perfekt er samfunnsutvalget med Anja som 
leder. Jeg har ikke hørt at de har hatt et eneste stort problem.  De løser 
sakene stort sett på egenhånd i utvalget. Så valgkomiteen har to store 
utfordringer og det er å sette sammen et sanitetsutvalg og ungdomsutvalg 
som fungerer internt og eksternt. 
Samfunnsutvalget er allerede på plass med faktisk en ekstra og mye  av 
styret er også på plass. 
Så jeg har en bønn til deg som medlem, ta en titt i speile og spør deg selv: 
Kan du ta et tak for å berge disse to utvalgene som vi trenger for å overleve? 
Både sanitet og ungdomsarbeidet er der vi får flest nye medlemmer, så det 
er et være eller ikke være for Norsk Folkehjelp 
Askøy. 
 
Har du tips så ta kontakt med en av oss i 
valgkomiteen: 
 
Johnny Delet 
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Kurs og øvelser. 
Som leder for styret vil jeg på det sterkeste beklage at det i år ikke er avhold 
kurs og øvelser for sanitetsmannskapene våre som legger ned mange timer 
med vakter i løpet av et år. Jeg kan forstå at noen begynner å bli lei når en 
ikke får påfyll av noe nytt stoff. Dette får jeg håpe retter seg i 2010, dersom 
vi får tak i de rette folkene som skal administrere kurs og øvelser. Jeg er helt 
sikker på at da får vi også et mye bedre klima i sanitetsgruppen.   

Johnny Delet 
 
Transporten 
Transporten hadde møte mandag 14 desember med noe dårlig oppmøte. 
Men vi har klart å få satt opp en vaktliste frem til ferien tros av at det er to 
sjåfører som trakk seg til jul. Heldigvis så kom det en fra sanitetslisten som 
reddet det hele.  Men vi har fremdeles behov for hjelpere og sjåfører til å 
kjøre minibussen. 

Arthur Bekkenes 
 
Trekning Ribbelotteri søndag 13. desember 2009 
 
Bok nr:  Lodd Nr: Vinner: 
17  26  Thor Fauskanger 
69  1  Robert Kalkan 
17  32  Gudrun Johansen  
28  22  Astrid Tangedal 
50  39  Bjørg Delet 
12  4  Laurits Andreassen 
50  7   Bjørg Delet 
21  39  Rolf Moss 
21  26  Siren K.Moss 
81  21  Anne Bente Åmodt 
 
Jeg vil få takker for innsatsen og lover å komme tilbake med fenalår lotteri i 
april.   
Til slutt vil jeg ønske alle en rikt god Jul og et godt nytt 
år! 
Hilsen Else Rødberg 
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Til 
 «Ektefellesamboer» 

«Fornavn» «Etternavn» 
«Adresse» 
«Postadresse» 

 
 
 
 
 
 

 
Styret ønsker også 
til slutt alle en 
riktig God Jul og et 
Godt Nytt År! 
 
 
Vil du gi din støtte til NORSK FOLKEHJELP ASKØY? 
Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping, hvor du som registrert 
spiller kan velge ett lag eller én forening som du ønsker å støtte - din 
Grasrotmottaker. Vi oppfordrer deg til å støtte oss i NORSK 
FOLKEHJELP ASKØY!  

 
 
Avsender:  

 
Norsk Folkehjelp Askøy 
Postboks 80 
5327 Hauglandshella 

Frimerke 
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OrOrg nr: 982 909 325 
Tlf 56 14 61 68       


